
 

 

*UOHSX005UL0G* 
UOHSX005UL0G 
 
 
Číslo jednací: Vyřizuje: V Praze dne: 
ÚOHS-P1128/2013/VZ-5213/2014/533/VDy Mgr.Dyluš 10. 3. 2014 
 

Výsledek šetření podnětu 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), který je podle § 112 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon), příslušný 
k výkonu dohledu nad postupem zadavatele při zadávání veřejných zakázek a soutěži o návrh, 
přezkoumal na základě obdrženého podnětu Váš postup při zadávání veřejné zakázky „Základní 
škola se školní družinou a mateřská škola se společnou výdejnou jídel a jídelnou“ zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení zahájeném výzvou ze dne 15. 7. 2013, a dále při zadávání 
podlimitní veřejné zakázky „Základní škola se školní družinou a mateřská škola se společnou 
výdejnou jídel a jídelnou“ zadávané v otevřeném řízení, jehož Oznámení o zakázce bylo 
ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 24. 2. 2014 pod evidenčním číslem zakázky 482037. 

Úřad v šetřené věci v současné době neshledal důvody pro zahájení správního řízení z moci 
úřední, což však do budoucna nevylučuje možnost následného přezkoumání postupu zadavatele, 
vyjdou-li najevo nové skutečnosti. 

V příloze Vám vracíme dokumentaci k předmětné veřejné zakázce. Dokumentace je 
zasílána spolu s listinným vyhotovením výsledku šetření podnětu.  

S pozdravem 

 

 

 
Mgr. Marcela Káňová 
Odbor monitoringu veřejných zakázek a bid riggingu 
pověřena řízením 
 
 
 
Obdrží: 
Obec Mošnov, 175, 742 51 Mošnov 
 
 


	*UOHSX005UL0G*
	UOHSX005UL0G
	Výsledek šetření podnětu


		2014-03-10T09:57:20+0000
	Not specified




